### DIE XIII. OCTOBRIS.

In Festo S. Eduardi, Regis Confessio Semiduplex.

Omnia de Comm. Conf. non Pont. Ivj. præter seq.

In Hymno, Mériti suprémos.

Oratio.

**D**ixi, qui beatum regem Eduardum Confessorem tuum, aeternitatis glória coronasti: fac nos, quæsumus, ita eum venerari in terris, ut cum eo regnare possimus in cœlis. Per Dóminum.

In i. Noct. Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

### Lectio iv.

**E**duardus, cognométo Confessor, nepos sancti Eduardi Regis et Martyris, Anglo-Saxonum Regum últimus (quem futurum Regem Brituálido viro sanctissimo in uenientis excéusu Dóminus demonstravit) decénnis a Danis Angliam vastantibus quæsitus ad necem, exulare cogitatur apud avunculum Normanniae ducem, ubi in médiis vitiórum illécebris talem se exhibuit integritate vitæ, morumque innocentia, ut omnibus admirationi esset. Eluxit in eo vel tum mira pietas in Deum ac res divinas, sicutquo ingénio mitissimo, atque ab omni dominandi cupiditate alieno: cujus ea vox fertur: Nalle se regno carere, quod sine carne et sanguine obtunéri non possit.

¶ Honestum fecit

### Lectio v.

**E**xtinguis mox tyrannis, qui fratribus suis vitam et regnum eripuerant, revocátur in patriam: ubi summis omnium votis et gratulatiōne regno potitus, ad hostilium irárum délenda vestigia totum se convértit, a sacris exorsus ac Diuorum templis: quorum alia a fundaméntis eréxit, alia refecit, auxiliique redditibus ac privilégiis, in eam curam pessimum inténtus, ut rellorésceret collapsa Religio. Ab aulae procéribus compulsum ad nuptias, constans est assértio scriptórum, cum virgine sponsa virginitatem in matrimonio servasse. Tantus in eos fuit in Christum amor et fides, ut illum aliquando inter Missarum solémnia vidére meruerit blando vultu, et divina luce fulgentem. Ob profusam charitatem, orphanórum et egondórum pater passim dicebatur: numquam latior, quam cum régios thesáuros exhausisset in pauperes.

¶ Amávit cum.

## Lectio vij.

**P**ROPHETIA dono illustris, de Angliae futuro statu multa cœlitus prævidit: et illud in primis memorabile, quod Sweyni Danorum regis in mare demersi mortem, dum Angliam invadendi animo classem concéderet, eodem, quo accidit, moménto, divinitus intellexit. Joánnem Evangelistam mirifice coluit, nihil cuiquam, quod ejus nomine peteretur, negare sólitus. Cui olim sub lacera ueste suo nomine stipem roganti, cum nummi decessent, detractum ex dígito annulum porréxit, quem Divus non ita mulio post Eduárdō remisit una cum nuntio secuturæ mortis. Quare rex, indicis pro se præcibus, ipso ab Evangelista prædicto die piissime obiit, Nonis videlicet Januárii, anno salutis millésimo sexagésimo sexto: quem, sequenti sæculo, Alexánder papa Tertius miraculis clarum, Sanctórum fastis adscrípsit. Ad ejus memoriā Innocéntius Undécimus Officio publico per univerſam Ecclesiā eo die celebrari præcepit, quo annis ab obitu sex et trīginta translatum ejus corpus incorruptum, et suavem spirans odorem, repertum est.

¶ Iste homo.

In iij. Nocturno Homilia in Evang. Sint lumbi, j. loco. lxij.

Vesp. de seq., com. præc.

## DIE XIV. OCTOBRIS.

In Feste S. Callisti I., Papæ et Martyris,

Duplex.

Omnia de Comm. unius Mart., xvij. præter seq.

Oratio.

**D**eus, qui nos cōspicis ex nostra infirmitate desicere: ad amorem tuum nos misericorditer per Sanctórum tuorum exempla restaura. Per Dóminum.

Et sit com. S. Eduardi, Cons. Aña. Ille vir. y. Justum. Oratio. Heus, qui, ut supra. 950.

In j. Noct. Lectiones de Scriptura occurrente.

## In secundo Nocturno.

## Lectio iv.

**C**ALLISTUS Románus præfuit Ecclesiæ Antonino Heliogáhalo Imperatōre. Constituit quatuor anni tempora, quibus jejunium ex apostólica traditione accéptum, ab omnibus servaretur. Edificavit Basílicam sanctæ Mariæ trans Tiberim, et in via Appia vetus cœmeterium ampliavit, in quo multi sancti Sacerdotes et Mártyres sepulti sunt: unde ab eo Callisti cœmeterium appellatur.

¶ Honestum fecit.

## Lectio v.

**E**JSUDEM pietatis fuit, quod beati Calepodi Presbyteri et Mártyris corpus jactatum in Tiberim conquiri diligenter curavit, et inventum honorifice sepelivit. Palmatiū consulari, Simpliciū senatória dignitate illustres, Felix ac Blandam, qui deinde omnes martyrii subiére, cum baptismo lustrasset, missus est in carcere; ubi Privatum militem ulcéritibus plenum admirabiliter sanitati restitutum Christo adjunxit: pro quo idem, recens adhuc a fide suscepta, plumbatis usque ad mortem cæsus occubuit.

¶ Desiderium animæ.

## Lectio vij.

**S**EDIT Callistus annos quinque, mensem unum, dies duodecim. Ordinationibus quinque, mense Decembri, creavit Presbyteros sédecim, Diaconos quatuor, Episcopos octo. Post longam famam, crebrásque verberationes præcepis jactus in pütēum, atque ita martyrio coronatus sub Alexandro Imperatōre, illatus est in cœmeterium Calepodi via Aurielia, tertio ab Urbe lâpide, pridiie Idus Octobris. Ejus postmodum corpus in Basílicam sanctæ Mariæ trans Tiberim ab ipso edificatam delatum sub ara majori maxima veneratione colitur.

¶ Stola jucunditatis.

In iii. Noct. Homilia in Evang. Nihil est opertum, iii. loco. xxv.

Vesp. a Cap. de seq., com. præc.

## DIE XV. OCTOBRIS.

In Festo S. Teresiae, Virginis.

Duplex.

Omnia de Communi Virg.

Ixvij. prater sequentia.

In utrisque Vesp. et Laud.

Hymnus.

**R**egis supéri núnctia  
Domum paternám déseris,  
Terris, Terésa, bárbaris  
Christum datúra, aut sanguinem.  
Sed te manet suavior  
Mors, pena possit dulcior  
Divini amoris cùspide  
In vulnus icta cóncides.